

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุง ต่อเติมถนนผิวทางลาดยางเป็นผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก บริเวณศาลาครูเขียร ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 385 เมตร หมู่ที่ 3 ตำบลเสาธง
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	อบต.เสาธง/องค์การบริหารส่วนตำบลเสาธง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)	ตร.ม.	1,540.000	17.87	27,519.80	1.3642	24.37	37,542.51
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 2.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	890.000	416.61	370,782.90	1.3642	568.33	505,822.03
3	2.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	77.000	676.24	52,070.48	1.3642	922.52	71,034.54
4	2.3 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.3.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	38.500	365.20	14,060.20	1.3642	498.20	19,180.92

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุง ต่อเติมถนนผิวทางลาดยางเป็นผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก บริเวณศาลาครูเขียร ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 385 เมตร หมู่ที่ 3 ตำบลเสาธง
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	อบต.เสาธง/องค์การบริหารส่วนตำบลเสาธง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1							
	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
5	3.1.1	ตร.ม.	1,540.000	416.40	641,256.00	1.3642	568.05	874,801.43
	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)							
6	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	12.000	171.05	2,052.60	1.3642	233.34	2,800.15
7	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	140.000	106.68	14,935.20	1.3642	145.53	20,374.59
8	4. ป้ายจราจร บ1/1 + ไฟกระพริบ	ชุด	2.000	20,250.00	40,500.00	1.3642	27,625.05	55,250.10
รวมราคากลาง								1,586,806.27

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุง ต่อเติมถนนผิวทางลาดยางเป็นผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก บริเวณศาลาครูเชียร ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 385 เมตร หมู่ที่ 3 ตำบลเสาธง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) อบต.เสาธง/องค์การบริหารส่วนตำบลเสาธง



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุง ต่อเติมถนนผิวทางลาดยางเป็นผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก บริเวณศาลาครูเขียร ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 385 เมตร หมู่ที่ 3 ตำบลเสาธง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	อบต.เสาธง/องค์การบริหารส่วนตำบลเสาธง

บุญเรือน กลิ่นจันทร์  
( บุญเรือน กลิ่นจันทร์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

มานะ สมภาค  
( มานะ สมภาค )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
  
กุลกนก นุสธรรม  
( กุลกนก นุสธรรม )  
กรรมการกำหนดราคากลาง